平成 17年 12月 7日
各各各各        位位位位

大阪市西区新町１丁目４－２６
（四ッ橋中央ビル）

株式会社 くろがね工作所
取締役社長 神足  泰弘

（コード番号 ７９９７ 大証第二部）
問い合わせ先 総務部長 中田 喜造
電話（０７２）８２７－１２２１

人事異動のお知らせ人事異動のお知らせ人事異動のお知らせ人事異動のお知らせ
平成１７年１２月２１日付をもって、下記の通り人事異動を行いますので、お知らせ致し

ます。

記記記記
氏氏氏氏    名名名名    新新新新    役役役役    職職職職    名名名名    旧旧旧旧    役役役役    職職職職    名名名名

森田森田森田森田    辰二辰二辰二辰二    取締役取締役取締役取締役
ファシリティ環境事業本部ファシリティ環境事業本部ファシリティ環境事業本部ファシリティ環境事業本部
業務管理本部長業務管理本部長業務管理本部長業務管理本部長
兼兼兼兼    くろがね興産株式会社くろがね興産株式会社くろがね興産株式会社くろがね興産株式会社
顧問顧問顧問顧問

取締役取締役取締役取締役
ファシリティ環ファシリティ環ファシリティ環ファシリティ環境事業本部境事業本部境事業本部境事業本部
西日本営業本部長西日本営業本部長西日本営業本部長西日本営業本部長
兼兼兼兼    調達管理本部長調達管理本部長調達管理本部長調達管理本部長

西村西村西村西村    裕裕裕裕    理事理事理事理事
ファシリティ環境事業本部ファシリティ環境事業本部ファシリティ環境事業本部ファシリティ環境事業本部
    西日本営業本部長西日本営業本部長西日本営業本部長西日本営業本部長

理事理事理事理事
ファシリティ環境事業本部ファシリティ環境事業本部ファシリティ環境事業本部ファシリティ環境事業本部
    西日本営業副本部長西日本営業副本部長西日本営業副本部長西日本営業副本部長

以上以上以上以上